بــه رغم تلاش های دوجانبــه و بین المللی برای کاســتن از تنش های میان
پاکســتان و هند به عنوان تنها قدرتهای هسته ای جنوب آسیا، روابط این دو
همسایه ناسازگار همواره شاهد تنش ها و اختلافات شدید سیاسی و مرزی بوده
و این اختلاف های کهنه که از ســال ۱۹۴۷ تاکنون بر روابط دو کشــور سایه
انداخته اســت، تاکنون باعث شده که هند و پاکستان سه بار وارد جنگ تمام
عیار شــوند. روز 2۶ فوریه 2۰۱۹ )هفتم اسفند ۱۳۹۷( نیروی هوایی هند با
ادعای آنچه هدف قرار دادن پایگاه های تروریستی در پاکستان خواند، با ورود

به حریم هوایی این کشور چند نقطه را بمباران کرد.

هنددنبالتوافقبزرگاقتصادیباعمان
خبرگــزاری بلومبرگ به نقل از منابع آگاه گزارش داد که هند و عمان به یک
توافق تجاری که دسترسی آســان به کالاها و خدمات در بازارهای یکدیگر را
امکان پذیر می کند، نزدیک می شوند.